   附件5
上海市“超级博士后”激励计划日常经费资助申请汇总表（工作站）
实际申报数  人（其中：“博新”计划    人，请在备注栏注明“博新”）

	序
号
	姓名
	性
别
	出生

年月日
	流动站/工作站

名称
	博士后类别
	从事专业
	专业分类
	项目名称
	已获博士后基金资助时间、类别、金额
	备注

	
	
	
	
	
	工作站

独立招收
	工作站

联合招收
	
	自然

科学
	工程

技术
	哲学

社科
	文化

艺术
	
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


设站单位：（盖章）                                                                                                 填表时间：
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